РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

       от 30 ноября 2018 г.                                                                             № 127

Об итогах городского конкурса
«Я живу в Прибайкалье»

На основании приказа начальника департамента образования от 19.11.2018г.
№ 807 «О проведении городского конкурса» 29.11.18г и 30.11.18г. на базе МБУДО «ЭБЦ» был проведен городской конкурс «Я живу в Прибайкалье».
В конкурсе приняли участие 21 учащийся из 6 ОО города. Организации, принявшие участие в конкурсе: МБОУ СОШ №№ 3, 14, 37, 46, ГБПОУ ИО «Братский политехнический колледж», ГБПОУ ИО «Братский педагогический колледж».
Рассмотрев представление экспертов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.Утвердить итоговый Протокол городского конкурса «Я живу в Прибайкалье». (Приложение 1)
	2.В соответствии с Протоколом наградить победителей конкурса дипломами, грамотами и поощрительными призами.
	3.Объявить благодарность:
3.1. педагогам за подготовку призеров:
1. Щегула Светлане Николаевне, учителю биологии МБОУ СОШ №46;
2. Мухамодеевой Светлане Николаевне, учителю географии МБОУ СОШ №46;
3. Сидоровой Надежде Петровне, учителю МБОУ СОШ №37;
4. Родионовой Наталье Юрьевне, преподавателю ГБПОУ ИО «БПК»;
5. Медковой Ирине Александровне, преподавателю ГБПОУ ИО «БПК»;
6. Логиновой Людмиле Николаевне, учителю МБОУ СОШ №14;
7. Викторовой Екатерине Леонидовне, учителю МБОУ СОШ №3.
3.2. экспертам:
1. Окуловой Виктории Геннадьевне, педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ»;
2. Новиковой Анжелике Юрьевне, педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ»;
3. Кучеровой Галине Владимировне, педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ»;
4. Зайцевой Татьяне Николаевне, педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ»;
5. Драница Марине Анатольевне, педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ»;
6. Фещук Валентине Ивановне, педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ»;
7. Дементьевой Яне Викторовне, педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ»;
8. Руми Наталье Алексеевне, педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ»;
9. Колесниковой Надежде Николаевне, педагогу дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            О.В. Крутова

Приложение 1
к приказу№ 127
от «30» ноября 2018г

ПРОТОКОЛ
Итогов городского конкурса «Я живу в Прибайкалье»

	№
	ОО
	ФИ участника
	Награда

	Номинация «Самый умный»

	1
	ГБПОУ ИО «Братский политехнический колледж»
	Летягин Владислав
Астафьев Алексей
Озерова Диана
	Диплом 1 степени

	2
	ГБПОУ ИО «Братский педагогический колледж»
	Зымалева Светлана
Алимбекова Мариам
Чернышева Юлия
	Диплом 2 степени

	3
	МБОУ СОШ №3
	Пугачева Диана
Попова Екатерина
Бочкарев Вячеслав
	Диплом 2 степени

	4
	МБОУ СОШ №14
	Латышева Татьяна
Челозерцева Инна
Чуприянов Владислав
	Диплом 3 степени

	Номинация «За 60 минут вокруг Байкала»

	1
	МБОУ СОШ №46
	Титова Александра
Тюкшкина Анастасия
Антонюк Наталия
	Диплом 1 степени

	2
	МБОУ СОШ №3
	Долбилов Глеб
Стариченко Валерия
Чиканова Дарена
	Диплом 2 степени

	[bookmark: _GoBack]3
	МБОУ СОШ №37
	Адилова Нурая

	Диплом 3 степени